[image: image1]正本
      社團法人屏東縣原住民文教協會 函
地址：屏東縣霧台鄉霧台村魯凱街200號
                                                                         聯絡人：鍾祈   社工員
                                                                         電話：08-7610088傳真：08-7610123
E-mail：X0972962156@gmail.com
地址：
受文者：
發文日期：113年12月18日
發文字號：屏原文教字第1130000187號

速  別：最速件

密等及解密條件：

附件：附件一報名簡章 附件二清寒優秀獎助學金申請表
主旨：檢送本會『114年寒假大專志工返鄉服務報名簡章』
      懇請 貴單位協助尋求志工，以嘉惠原鄉學童。
說明：

1、 依據本會年度計畫。
2、 參與本會返鄉服務學生可優先申請本會獎助學金。
  (一)需具備原住民身份
      (二)本獎助學金不受清寒身份所限(一般生也可申請)
      (三)獎助學金金額視返服期間綜合表現而定
3、 本活動聯絡人：鍾祈 社工員  電話08-7610088 傳真 08-7610123
4、 本會網站http://vuvu.org.tw/。
正本：屏東縣原住民鄉公所、各高中及大專院校
副本：本會

[image: image2.png]i & X7

          『114年寒假大專志工返鄉服務隊』報名簡章
【招收對象】：
大專生院校及研究所(含軍警學校、神學院)的學生，且具有熱忱、主動積極與服務精神者，經過報名及甄選程序後錄取。
【開訓典禮時間地點】：

 時間：民國 114年01月21日(二) 10：00－12：00
 地點：社團法人屏東縣原住民文教協會

       (屏東縣霧台鄉霧台村魯凱街200號-長治大愛園區)
【服務時間】：

 下鄉服務：民國114年01月22日(一)至01月24日(五)
           民國114年02月03日(一)至02月07日(五)
           民國114年01月25日至02月02日過年期間休假
 下鄉服務天數:9日72小時
 成果發表暨結訓典禮：民國114年02月08日(六)
【預計服務地點】：

 【霧台鄉】1.本會、vusam課輔班(本會課輔班)、長治百合大愛園區內各村莊
 【三地門鄉】1.瓦酪露課輔班 2.達瓦達旺長老教會課輔班

 【瑪家鄉】1.三和中村基督長老教會陪讀班2.沿山百合課輔班3.佳義課後照顧班
 【內埔鄉】1.黎明課輔班 2汾陽課輔班
 【泰武鄉】1.馬仕課輔班2.萬安課輔班
 【獅子鄉】1.伊屯社區陪讀班 2.中心崙兒童課輔班3.聚落文化陪讀班
 【春日鄉】1.春日課輔班

 【屏東市區】1馬卡巴嗨課輔班
 【牡丹鄉】1.高士社區課輔班
 【滿洲鄉】1.八瑤課輔班
※實際服務地點以分發為主

【報名時間】：

  即日起至01月10日(五)報名截止
【報名方式】：

一、報名必備資料：
(一)報名表(務必填寫完整)
(二)自我介紹函

二、 報名表回傳：

(一)傳真【08-7610123】

(二)E-mail【x0972962156@gmail.com】

紙本郵寄或親送回本會【地址：90241屏東縣霧台鄉(村)魯凱街200號】
※無論以任何方式報名完後，請以電話確認報名成功。
電話：(08)761-0088 鍾祈社工員
（主旨請註明：”您的姓名”-返服報名表）
【甄選方式】：

報名資料受理完畢後，由本會成立甄選小組，進行甄選，01/15三)於本會主網頁
（http://www.vuvu.org.tw/joomla/）公佈錄取名單。
【主辦單位】：社團法人屏東縣原住民文教協會

【承辦人】：鍾祈 社工員  08-7610088
『114年寒假大專志工返鄉服務隊』－報名表

□舊生 □新生

	二吋個人照

(近一年內)
	姓  名
	原   名

	族別/宗教

	漢   名

	性別/血型

	出生年月日

	身份證字號

	E-mail

	聯絡電話

	就讀學校/系(科)

	緊急聯絡人
	姓名

	關係

	聯絡電話

	通訊地址

	戶籍地址

	興   趣

	專  長

	參加過的

社團及職務

	是否有特殊疾病
	□無  □有，病名：
	飲食習慣

	是否參加過返鄉服務(非本會也可)
	□無  □有，服務地點(單位)：

	※你對志願服務工作的興趣在……(可複選)

 【   】兒童課業輔導【   】老人關懷服務【   】部落產業發展【   】資訊管理

 【   】倉儲管理 【   】圖書館事務【   】美宣編輯 【   】文化採集【   】醫療服務
 【   】音樂課程 【   】體育教學【   】美術指導 【   】環境美化【   】園藝

 【   】技藝性或課業性等各種教學，種類____________________________________________

 【   】活動設計，活動名稱_________________________________________________________

 【   】其他

續下頁

	自我介紹函

(請簡單介紹自己，並分享自己對本會的認識及服務過程中欲達成之目標)

	簡易自傳：

	簡述心中對於本會(社團法人屏東縣原住民文教協會)的認識？

	想在本次返鄉服務裡帶給部落什麼？!

	期望於本次返鄉服務裡學習到什麼？!

1. 謝謝你們的填寫，報名表請回傳至傳真：08-7610123  或  E-MAIL：x0972962156@gmail.com

或 郵寄至90241屏東縣霧台鄉霧台村魯凱街200號 鍾行政專員 收
2. 以任何方式報名完後，請電話確認是否報名成功，活動洽詢電話：08-7610088(鍾祈社工員)。
3. 或可從本會臉書(https://zh-tw.facebook.com/vusamvuvu)連結。
社團法人屏東縣原住民文教協會－清寒優秀獎（助）學金申請表格
      113學年度　 下  學期　　　　　　　　　　　　　　申請日期：　　年　　月　　日
	申　請　人　基　本　資　料
	學生姓名

	性  別
	□男　□女
	申請學生
半身照片乙張

	身分證字號

	出生年月日
	年   月   日

	通訊住址

	戶籍住址

	聯絡電話
	（宅）　　　　     （手機）
	家長姓名

	就讀學校

	科系
年級
	系
年級　　　班
	導師姓名

	家 庭 成 員
	稱謂
	姓  名
	年齡
	職   業
	成員狀況

	□良好 □殘/病 □歿

	□良好 □殘/病 □歿

	□良好 □殘/病 □歿

	□良好 □殘/病 □歿

	獎　（助）　學　金　申　請　相　關
	申請單位
	□學校 □教會 □個人 □村辦公處 □課輔班 □其他：＿＿＿＿＿＿

	類別勾選
	□清寒優秀獎助學金 　□清寒助學金 　□長期認養

	申請獎（助）學金名稱

	初次申請
	□是　　□否
	前學期予以錄取
	□是　　□否

	申請組別
	□國小　□國中　□高中　□大學　□碩士　□博士

	隨申請表檢附之必備相關文件
	(1)近3個月戶籍謄本（或戶口名簿影本）乙份
(2)在學證明（或學生證影本）
(3)上學期成績單、113學年度下學期學費繳納證明

	相關證明文件
	(4)清寒證明（或中低收入戶證明正本）乙份
(5)其他資料（如獎狀、證照、手冊等）

	注意事項(務必詳細閱讀)：
(1) 各類清寒優秀獎助學金皆以文件齊全且附上清寒證明（中低收入戶證明）者為優先順序，若為邊緣戶而無清寒證明（中低收入戶證明）者，請推薦人將學生未附清寒證明之緣由加註於背面狀況描述欄內，評審委員將視情況斟酌審核。
(2) 申請學生狀況描述欄必填，推薦人、承辦人及首長皆需簽名蓋章。
(3) 繳交資料請依檢附文件欄位中之編號順序排列，並於左上角裝訂整齊。
(4) 至報名期限截止，申請表格若仍未填寫完整，或檢附必備文件仍有缺件，本會不再另行通知並一律視為喪失資格，繳件逾期則不予受理。

	須描述內容：1.家庭現況  2.為人品行  3.在校表現  4.優異事蹟  5.特殊說明

	推薦人：       　   （簽章）
申請學生：　　　　　　（簽章）

	推薦單位 （                                                ）

	單位首長（簽章）：                          承辦人（簽章）：
                                           連絡電話：

	審　核　結　果　【本會填寫】
	序號
	檢附文件或相關證明
	初審結果

	資格符合
	資格不符
	未繳交

	1
	戶籍謄本 / 戶口名簿影本

	2
	在學證明 / 學生證影本

	3
	上學期成績單、113學年度下學期學費繳納證明

	4
	清寒證明/中低收入戶證明正本乙份

	5
	其他資料（如獎狀、證照、手冊等）

	社工員訪視狀況

	本會審核委員意見欄

	□通過□備取□不予通過  評語：               委員1簽章：
□通過□備取□不予通過  評語：               委員2簽章：
□通過□備取□不予通過  評語：               委員3簽章：

	社團法人屏東縣原住民文教協會審核小組

	總幹事：                            理事長：

社團法人屏東縣原住民文教協會  製
 檔    號:

 保存年限:

附件一

附件二

續背面